adōis. q̄n3 iudicis. q̄n3 testis. q̄n3 formā libel
 li. q̄n3 **Exptū. q̄n3 loci. h̄ replicatiōe semp afficit**
 ipaz exceptiōe vt non p̄t̄ excipienti vel vt
 non noceat replicanti. **Insti. de repli. in prin.**
 vide ad hoc q̄d nō. in. c. n. de ordi. d̄gni. **Ad**
7° q̄n tollat vel viciet dicit q̄ tollitur p̄ du
 plicatiōe rei que ip̄a afficit pone exempluz
 p̄ decre. oudu. de ouer. d̄iu. duplicatiō tollit
 p̄ triplicatiōe et sic deinceps vt. ff. eo. l. n. et
Insti. de repli. p̄ pri. **Ad 6° que sit p̄us p̄**
bāda an exceptio vel replicatio. de hoc satis
instat **Jo. an. hic post spe. in ti. de excep. et re**
p̄li. s. si. vbi de mā iuenies **Cōclusio vera est**
q̄ sicut re° nō astrigif̄ pbare p̄emptoriāz sibi
operētez. nisi ex quo s̄udata fuit adōis intē
tio quā intēdit p̄ exceptiōe elidere. **C. e. l. si**
q̄pez fac q̄d le. et nō. in. c. finē. de do. et otru. et
c. de testib̄. s. de testi. nisi sit dilatoria solutio
nis de qua dicit̄. 7. e. c. exceptiōez. ita nec adōz
coq̄it replicatiōe pbare nisi sit pbata excep
ptio rei quā ip̄e adōz intēdit p̄ replicatiōz elī
dē q̄ hoc tenet spe. in d. c. s. si p̄ pri. possz tñ re
plicāz si vellet pri° pbare. ar. c. i. de p̄ba. et. l.
circa. et q̄d ibi nō. ff. de proba. sed tu vide q̄d
in s̄ib̄ dicit̄ in. c. i. de or. cogni. vbi plene dicit̄ de
adōne et exceptiōe que sit pri° pbanda sic v' l
cēdū est de exceptiōe et replicatiōe. ad limita
vt ibi dicit̄. **Ad 7° et ad vltimū quo quere**
batur an sit necessario pronūciandū super re
plicatiōe. dicit̄ **Jo. an. ponderāduz naturā**
exceptiōis otra quā replicat q̄ si est emergēs
q̄tūcūq̄ sequat replicatio duplicatiō tripl̄
ratiō q̄ruplatiō. et sic in infinitū satis est q̄
sup exceptiōe ip̄a p̄nūcietur sup quo neces
se est p̄nūciari. iuxta ea que dicit̄ in. c. i. de or.
d̄gni. vbi satis expediuī q̄o dicit̄ emergēs
et q̄o incidēs. et an et q̄n sit necesse tacite vel
expresse sup eis pronūciare. exempluz h̄ dicit̄
excipio testē excoicacū. replicas illū absolutū
duplico absolutēz nō habuisse p̄atez absol
uēdū. h̄ ip̄o q̄ iudex p̄nūciat testē admittēdū
vel nō admittēdū satis sup replicatiōe et du
plicatiōe p̄nūciat. si tñ etiā sup his sp̄aliter
vellet interlo q̄ nō esse p̄adū. **Si vero excepō**
est incidēs super qua nō est necesse pronūcia
ri ergo nec sup replicatiōe p̄nūciabit. exēplū
excipio de pacto de nō petēdo replicat de re
nūtiōe vel otrario pacto. satis ē vt oemnet
iudex vel absoluat sup p̄cipali p̄ q̄d erat ex
petita exceptio et replicatiō l3 si velit etiam
sup illis sp̄aliter pronūciare possit. **Cōclusio**
g° est q̄ sup replicatiōe nō ē necesse sp̄aliter p̄
nūciare q̄ sufficit tacita pronūciatio que re
sultat ex p̄nūciatiōe sup exceptiōe vel super
ip̄o facto p̄cipali. vt p̄t3 ex p̄vidiōis et his
que dicit̄ in. c. i. de or. d̄gni. **Abbas**